
1 

 
 

AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA DI BRINDISI 
Provincia di Brindisi 

 
 

DELIBERA DEL COMITATO DI GESTIONE DELL'A.T.C. BR/A 

N° 24 DEL 03.04.2024 

 

Oggetto: Manutenzione auto. - Affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b, del D.lgs. n. 

36/2023.- 

 

Il giorno 03 del mese di aprile dell’anno 2024, alle ore 14.30, presso la sede sita a S. Vito dei Normanni in 

viale della Libertà n. 23, si è riunito, a seguito di convocazione da parte del Presidente del Comitato di 

gestione dell'A.T.C. BR/A, P.A. SCALERA Fernando Luigi, il Comitato di Gestione dell’A.T.C. BR/A 

nominato con Decreto del Presidente della Giunta Regione n. 491 del 23 ottobre 2023. 

Incaricato della redazione del presente verbale è il Segretario-Tesoriere, Geom. MICCOLI Arcangelo. 

Sono presenti i Signori: 

 

Hanno giustificato la propria assenza i Componenti ARGENTIERI Luigi e CICCARESE Elio. 

Essendoci il numero legale, ai sensi dell’art. 9 del R.R. n. 5/2021, la seduta è validamente costituita ed idonea 

a deliberare. 

Sono assenti i componenti del Collegio dei Sindaci Revisori dei Conti. 

IL COMITATO DI GESTIONE 

N. COGNOME NOME RAPPRESENTANZA PRESENTE ASSENTE 

1 ARGENTIERI Luigi ARCICACCIA  X 

2 CAFORIO Giuseppe COLDIRETTI X  

3 CICCARESE Elio PROVINCIA  X 

4 D’AMICO Luigi C.I.A. X  

5 LARICCIA Michele Tommaso PROVINCIA X  

6 MICCOLI Arcangelo A.N.L.C. X  

7 MONETTI Mario Ciro F.I.D.C. X  

8 NAPOLITANO Antonella EKOCLUB X  

9 SCALERA Fernando Luigi CONFAGRICOLTURA X  

10 VINCI Vito E.N.D.A.S. X  

   TOTALE 08 02 



2 

Visto: 

 Che l’A.T.C. BR/A possiede un autoveicolo NISSAN NAVARA targato DH953AR, il quale necessita 

della manutenzione periodica ordinaria; 

Preso atto: 

 Che è stato acquisito il preventivo da parte dell’officina autorizzata NISSAN CAR 2000 con sede ad 

Ostuni, che ha offerto €. 567,17 (euro cinquecentosessantasette/17) oltre IVA; 

 Che l’A.T.C. ha acquisito, attraverso l’interrogazione on line sul portale dell’INPS/INAIL, il D.U.R.C. 

della ditta CAR 2000 (INAIL_42812952), e che lo stesso risulta regolare; 

D E L I B E R A 

1) Di affidare l’incarico di effettuare la manutenzione ordinaria, come da preventivo n. 129 del 12.03.2024, 

alla ditta CAR 2000 con sede ad Ostuni, per il prezzo di €. 567,17 (euro cinquecentosessantasette/17) oltre 

IVA; 

2) Di impegnare l’importo complessivo di €. 691,95 (euro seicentonovantuno/95) IVA compresa al “punto 5, 

lettera e - Carburante e manutenzione automezzo” delle uscite del Bilancio Preventivo 2024, assestato 

all’avanzo di gestione 2023; 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

D I S P O N E 

1. Che copia della presente delibera venga inviata alla Regione Puglia “Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 

delle Risorse Forestali e Naturali”, per gli adempimenti di cui all’art. 11 comma 10 della Legge 

Regionale n. 59/2017 e ss.mm.ii.; 

2. Che copia della presente delibera venga inviata ai Sindaci Revisori dell’A.T.C. BR/A, per gli 

adempimenti di cui all’art. 10, comma 2, del Regolamento Regionale n. 5/2021; 

3. Che copia della presente delibera venga pubblicata sul sito istituzionale dell’A.T.C. BR/A, www.atcbra.it, 

ai sensi dell’art. 11, comma 9, della Legge Regionale n. 59/2017 e ss.mm.ii.; 

 

La presente deliberazione è stata approvata all’unanimità secondo il seguente schema: 

Presenti  08   

Astenuti 00   

Favorevoli 08   

Contrari 00   

 
Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

 Il Presidente 

P.A. Luigi SCALERA 

 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 

Si attesta che l’impegno di spesa pari ad €. 691,95 (euro seicentonovantuno/95), qualificato con la presente, ha 



3 

la copertura finanziaria al “punto 5, lettera e - Carburante e manutenzione automezzo” delle uscite del 

Bilancio Preventivo 2024, assestato all’avanzo di gestione 2023. 

 

Il Segretario-Tesoriere 

Geom. Arcangelo MICCOLI 

 Il Presidente 

P.A. Luigi SCALERA 

 
 
 
 
 

La presente delibera si compone di n. 3 pagine 


		2024-04-04T10:22:55+0000
	MICCOLI ARCANGELO


		2024-04-04T10:25:28+0000
	MICCOLI ARCANGELO


		2024-04-04T11:49:54+0000
	Scalera Fernando Luigi


		2024-04-04T11:50:19+0000
	Scalera Fernando Luigi




